
PORTARIA PGJ/PI Nº 1730/2017

O PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  Dr.  ALÍPIO  DE  SANTANA
RIBEIRO, no uso das atribuições previstas no art. 12, inciso V, da Lei Complementar Estadual nº
12/1993,  e  considerando o deferimento  da  solicitação  contida  no  Ofício  Conjunto  nº  03/2017,
oriundo das Promotorias de Justiça de Luzilândia, protocolado sob o nº 19140/2017,

R E S O L V E

EXONERAR  GINA  ALMEIDA  DOS  SANTOS do  cargo  em  comissão  de  Assessor  de
Promotoria de Justiça (CC-01) das Promotorias de Justiça de Luzilândia.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de julho de 2017. 

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1730/2017
	R E S O L V E

